

**Wagner Brande ApS**  
Storegade 30, 7330 Brande

**CVR-nr. 30 70 16 31**

**Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2019

---

Morten Orulf  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Wagner Brande ApS Storegade 30 7330 Brande
	Telefon: 97 18 08 22
	CVR-nr.: 30 70 16 31
	Stiftet: 30. juni 2007
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Morten Orluf
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Den Jyske Sparekasse Storegade 5 7330 Brande
<b>Modervirksomhed</b>	Wagner Brande Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er drift af tøjforretning og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 832 t.kr. mod 762 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84 t.kr. mod 103 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>832.376</b>	<b>761.864</b>
1 Personaleomkostninger	-710.081	-618.132
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.047	-2.589
<b>Driftsresultat</b>	<b>118.248</b>	<b>141.143</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	2.807	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.643	-7.311
<b>Resultat før skat</b>	<b>108.412</b>	<b>133.832</b>
3 Skat af årets resultat	-24.144	-30.668
<b>Årets resultat</b>	<b>84.268</b>	<b>103.164</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	84.268	3.164
<b>Disponeret i alt</b>	<b>84.268</b>	<b>103.164</b>

## Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.601	648
Materielle anlægsaktiver i alt	13.601	648
Andre tilgodehavender	93.595	92.504
Finansielle anlægsaktiver i alt	93.595	92.504
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>107.196</b>	<b>93.152</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	886.385	815.600
Varebeholdninger i alt	886.385	815.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.143	25.260
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	193.551	0
Udskudte skatteaktiver	2.600	3.600
Andre tilgodehavender	19.045	11.640
Tilgodehavender i alt	241.339	40.500
Likvide beholdninger	3.000	206.193
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.130.724</b>	<b>1.062.293</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.237.920</b>	<b>1.155.445</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	193.615	109.347
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>318.615</b>	<b>334.347</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	15.663	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	311.012	248.746
Gæld til tilknyttede virksomheder	126.316	95.693
Selskabsskat	53.086	71.786
Anden gæld	413.228	404.873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	919.305	821.098
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>919.305</b>	<b>821.098</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.237.920</b>	<b>1.155.445</b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**10 Eventualposter**

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	639.939	544.731
Pensioner	59.457	58.152
Andre omkostninger til social sikring	10.685	15.249
	<b>710.081</b>	<b>618.132</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.609	3.459
Andre finansielle omkostninger	8.034	3.852
	<b>12.643</b>	<b>7.311</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	23.144	29.942
Årets regulering af udskudt skat	1.000	726
	<b>24.144</b>	<b>30.668</b>
	30/6 2019	30/6 2018
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. juli	450.000	450.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>450.000</b>	<b>450.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-450.000	-450.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-450.000</b>	<b>-450.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	30/6 2019	30/6 2018
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	290.065	290.065
Tilgang i årets løb	17.000	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>307.065</b>	<b>290.065</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-289.417	-286.828
Årets af-/nedskrivninger	-4.047	-2.589
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-293.464</b>	<b>-289.417</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>13.601</b>	<b>648</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	109.347	106.183
Årets overførte overskud eller underskud	84.268	3.164
	<b>193.615</b>	<b>109.347</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
	<b>0</b>	<b>100.000</b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i driftsmateriel og goodwill i lejede lokaler.		



## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 16 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	886 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26 t.kr.
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	14 t.kr.
Goodwill	0 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet transport på 97 t.kr. for depositum og husleje til Nordea Ejendomsinvestering A/S.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af en del af ejendommen Storegade 30, Brande. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel til den 1. i en måned.

Til sikkerhed for selskabets varekredit har selskabets bankforbindelse stillet garanti for 300 t.kr. overfor vareleverandør PWT Group A/S.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wagner Brande Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.